
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI TORRE DEL GRECO E 

TRECASE (NA) 

Bando di gara - CIG 69931665E4E 

Affidamento servizio inumazione, tumulazione ,esumazione, estumulazione e traslazione salme nel 

cimitero Comune di Torre del Greco  per cinquantadue settimane. 

Il Comune di Torre del Greco, Piazza Plebiscito, 80059 (NA). Tel 081 8491655, email 

centrale.committenza.torredelgreco@asmepec.it. Contatti: Dirigente C.U.C. Arch. G. D’Angelo tel +39 

081 8830266.  indice gara telematica aperta  con procedura di urgenza . per  l’affidamento del servizio di  

inumazione, tumulazione, esumazione, estumulazione e traslazione salme nel cimitero del comune di 

Torre del Greco , per cinquantadue settimane. Valore dell’appalto € 100.579,90.Valore a base d’asta €  

98.829,90. Ai sensi dell’art 35 comma 4 del D.Lgs 50/2016 il valore massimo dell’appalto è stimato in € 

120.695,88 compresa qualsiasi forma di eventuali opzioni o rinnovi del contratto. Criterio di 

aggiudicazione al prezzo più basso mediante ribasso sull’importo posto a base d’asta applicando il 

criterio di esclusione automatica di cui all’art 97 comma 8  D.Lgs 50/2016.  Termine ricezione offerte: 

01/06/2017 ore 15,00 Apertura offerte: 05/06/2017 ore 10,00. .Documenti di gara disponibili sul sito 

del Comune www.comune.torredelgreco.na.it sezione Profilo del Committente e Centrale Unica di 

Committenza. 

 

F.to il dirigente della C.U.C. 

arch. Giuseppe D’Angelo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  5 Giugno 2017


	BURC n. 45 del  5 Giugno 2017

